Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2023  № 2605
О признании утратившими силу постановлений администрации города Чебоксары от 04.12.2013 № 3986, от 26.05.2014 № 1868
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Арбитражного суда Чувашской Республики – Чувашии от 07.12.2021 дело № А79-3323/2021, постановлением Первого арбитражного апелляционного суда от 15.06.2022 дело № А79-3323/2021  администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Чебоксары:
от 04.12.2013 № 3986 «О подготовке документации по планировке территории»;
от 26.05.2014 № 1868 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории квартала, ограниченного ул. Б. Хмельницкого,              ул. Суворова, ул. Коммунальная Слобода г. Чебоксары».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства – начальника управления архитектуры и градостроительства.
Глава администрации города Чебоксары                                     Д.В. Спирин
110-13